
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 9/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 2 marca 2022 roku  
 
w sprawie wsparcia w zakresie zakwaterowania w domach studenc-
kich Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku dla 
obywateli Ukrainy  
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnic-
twie wyższym i nauce oraz w związku z Uchwałą Senatu nr 22/2022 Akademii Muzycz-
nej im. Stanisława Moniuszki z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia solidarności 
z Ukrainą, zarządzam, co następuje: 
 

 
§1 

Zwalniam studentów ukraińskich zamieszkujących w domach studenckich Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z opłat za czynsz oraz media w termi-
nie od 1 marca 2022 r. do końca roku akademickiego 2021/2022. 
 

§2 
Wolne pokoje w domach studenckich Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku przeznaczam na nieodpłatne wykorzystanie na potrzeby mieszkaniowe dla 
uchodźców wojennych przybywających z Ukrainy, w tym w szczególności studentów  
i pracowników naukowych.  
 

§3 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Marek Rocławski 

 

http://www.amuz.gda.pl/

